
契 約 変 更 年 月 日 令和7年2月20日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 建設コンサルタント等

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年9月3日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約金額 28,380,000 円（税込み）

変 更 金 額 220,000 円（税込み）

変更後の契約金額 28,600,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した内
容について記述する)

公益社団法人　西部海難防止協会

北九州市門司区港町７－８

令和６年度新門司沖航行安全管理業務

北九州市門司区新門司地区地先

１．事務所借料及び備品費、装備品費の一部の費用に変更が生じた。

２．業務日数及び超勤時間が確定した。


